https://innovatemed.com.br/produto/conjunto-de-pas-descartaveis-modelo-p-740k-aed-cardiolife-tec-5600-nihon-kohden/?srsltid=AfmBOopijYM_FxrLBKYyQcHihQkmUlBsDSObu7saifAiHoCMKNk8QRhH

10. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Estima-se que o valor da contratação, seja em torno de R$ 4.784,83 (quatro mil setecentos 

e oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO QDT 

PREÇO 

MÁXIMO 

UNITÁRIO 

(R$) 

PREÇO 

MÁXIMO 

TOTAL 

(R$) 

1 BATERIA RECARREGÁVEL NKB-301V 1 2.024,83 2.024,83 

2 
PAS DESCARTAVEL P ADULTO E 

PEDIAT. 1 PAR CONJ. NIHON KODEN 
4 690,00 2.760,00